Протокол

  проведения  публичных   слушаний

  Красинского   сельсовета

  Тюхтетского   района   Красноярского  края.

      26.12.2012 г.                           с.Красинка                                 № 1

Председательствовал:  Подлобникова Светлана Анатольевна  - учитель школы

Секретарь:  Сокольчик Людмила Ивановна .

           Присутствовали:

                      депутаты:          Саков Михаил Степанович

                                                 Кондрашова Галина Николаевна

                                                 Сокольчик Владимир Анатольевич

                                                 Сакова Юлия Васильевна

                                                  Назарович Валентина Дмитриевна

                                                  Лученок Виктор Николаевич

                                                  Шевкунов Василий Садович

     Чехмарева Оксана Михайловна  – глава  Красинского сельсовета

   Жители муниципального образования – 25  ч.

     Место проведения – сельская администрация

       Повестка дня:

    1.Проект   правил землепользования и застройки части поселения  Красинского сельсовета Тюхтетского района  Красноярского края
. (Докл. Чехмарева О М.  глава  администрации сельсовета).

      1. СЛУШАЛИ:                                                                                                    О.М.Чехмарева – глава   сельсовета, в  соответствии  с Положением  «О публичных слушаниях в Красинском сельсовете» , утвержденного решением Красинского сельского Совета депутатов от 09.01.2006 г № 5-13, Уставом Красинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края   нужно утвердить  проект правил землепользования и застройки части поселения Красинского сельсовета.

 Проект    правил землепользования и застройки части поселения  Красинского сельсовета Тюхтетского района  Красноярского края был  опубликован  в газете  «Красинский  вестник»   №  12   от 26.12.2012  , в  ходе обсуждения проекта правил землепользования и застройки части поселения Красинского сельсовета  Тюхтетского района Красноярского края     изменений и дополнений не поступило.  Данный проект предложила на обсуждение.

      2. ВЫСТУПИЛИ:

      Сокольчик В А  – депутат сельского Совета ,  предложил  проголосовать за данный проект  землепользования и застройки части поселения Красинского сельсовета  Тюхтетского района Красноярского края.

      Чехмарева О М . – глава сельсовета предложила   проголосовать за данный проект  землепользования и застройки части поселения Красинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края ,  данный проект разработан в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, Красноярского края и муниципальными правовыми актами Красинского сельсовета.

       В обсуждении вопроса приняли участие все присутствующие. Замечаний, изменений и дополнений не поступило.

      3. РЕШИЛИ:

      Направить в Тюхтетский районный  Совет депутатов  для утверждения,  проект землепользования и застройки части поселения Красинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края.

       Принято единогласно.

Председательствующий                                               С А Подлобникова

Секретарь                                                                       Л И Сокольчик